
From: Fajruddin Natsir <fajruddin.natsir@trakindo.co.id>  
Sent: Wednesday, January 10, 2024 2:47 PM 
To: Nuriman Nuriman <nuriman.nuriman@trakindo.co.id>; Tulus Setyawan 
<tulus.setyawan@trakindo.co.id>; Firman Maulana Fiqih <firman.fiqih@trakindo.co.id>; Burhan 
Burhan <burhan.burhan@trakindo.co.id>; Abdul Samad <a.samad@trakindo.co.id>; Yosan Agustinus 
<yosan.agustinus@trakindo.co.id>; Syamsuddin Abustan <syamsuddin.abustan@trakindo.co.id>; 
Agus Cipto Widodo <agus.widodo@trakindo.co.id>; Rizki Syamsudin 
<rizki.syamsudin@trakindo.co.id>; Achmad Rifaldi <achmad.rifaldi@trakindo.co.id>; Agus Supriyono 
<agus.supriyono@trakindo.co.id>; Akhmad Khair Robby <Akhmad.K.Robby@trakindo.co.id>; Arif 
Eko Winarno <Arif.E.Winarno@trakindo.co.id>; Setya Budi <setya.budi@trakindo.co.id>; Faizal Faizal 
<faizal.faizal@trakindo.co.id>; Arliansyah Arliansyah <a.arliansyah@trakindo.co.id>; Aditia 
Meirwanto <aditia.meirwanto@trakindo.co.id>; Rizky Asnandar <rizky.asnandar@trakindo.co.id> 
Cc: Oki <oki@trakindo.co.id>; Arya Fahrian <arya.fahrian@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes 
<yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Khoiril Anwar <kanwar@trakindo.co.id>; Johan Tubeki Robert 
<johan.robert@trakindo.co.id>; Mohammad Ansori <mohammad.ansori@trakindo.co.id>; M Adhi 
Indranata <adhi.indranata@trakindo.co.id>; Renny Desyani Sundara 
<renny.sundara@trakindo.co.id>; Parid Durahim <farid.durachim@trakindo.co.id>; Dwi Iswahyudi 
<dwi.iswahyudi@trakindo.co.id>; Budi H Setyono <bsetyono@trakindo.co.id>; Muhamad Nasrun 
Tasman <muhamad.tasman@trakindo.co.id>; Anton Tato <anton.tato@trakindo.co.id>; Rahmat 
Wardani <r.wardani@trakindo.co.id>; M Khanif Fahmi <khanif.fahmi@trakindo.co.id>; Erwan Bahar 
<erwan.bahar@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto <bambang.murdianto@trakindo.co.id>; Satria 
Setiawan <satria.setiawan@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Refreshment CIC & CAC TU Reman for 2024 in NKAL 
 
Dear Participants, 
Sesuai instruksi di bawah, silahkan segera membuat TCAR travel business lewat portal 
mengunakan TCAR 4.0 
Untuk akomodasi sudah kami booking di Quest Hotel ( terlampir ) 
 
Check in           : 14 Jan 24 
Check Out       : 17 Jan 24 
 

 
 
Salam, 
Fajar 
Learning & Develeopment Dept. 
 



PT Trakindo Utama  
STC Balikpapan 
Jl. Jend. Sudirman No.848, Balikpapan 76114, Indonesia 
 
Mobile. +62 8115984335 
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook ∙ LinkedIn ∙  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
From: Fajruddin Natsir  
Sent: Wednesday, January 10, 2024 9:20 AM 
To: Nuriman Nuriman <nuriman.nuriman@trakindo.co.id>; Tulus Setyawan 
<tulus.setyawan@trakindo.co.id>; Firman Maulana Fiqih <firman.fiqih@trakindo.co.id>; Burhan 
Burhan <burhan.burhan@trakindo.co.id>; Abdul Samad <a.samad@trakindo.co.id>; Yosan Agustinus 
<yosan.agustinus@trakindo.co.id>; Syamsuddin Abustan <syamsuddin.abustan@trakindo.co.id>; 
Agus Cipto Widodo <agus.widodo@trakindo.co.id>; Rizki Syamsudin 
<rizki.syamsudin@trakindo.co.id>; Achmad Rifaldi <achmad.rifaldi@trakindo.co.id>; Agus Supriyono 
<agus.supriyono@trakindo.co.id>; Akhmad Khair Robby <Akhmad.K.Robby@trakindo.co.id>; Arif 
Eko Winarno <Arif.E.Winarno@trakindo.co.id>; Setya Budi <setya.budi@trakindo.co.id>; Faizal Faizal 
<faizal.faizal@trakindo.co.id>; Arliansyah Arliansyah <a.arliansyah@trakindo.co.id> 
Cc: Oki <oki@trakindo.co.id>; Arya Fahrian <arya.fahrian@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes 
<yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Khoiril Anwar <kanwar@trakindo.co.id>; Johan Tubeki Robert 
<johan.robert@trakindo.co.id>; Mohammad Ansori <mohammad.ansori@trakindo.co.id>; M Adhi 
Indranata <adhi.indranata@trakindo.co.id>; Renny Desyani Sundara 
<renny.sundara@trakindo.co.id>; Parid Durahim <farid.durachim@trakindo.co.id>; Dwi Iswahyudi 
<dwi.iswahyudi@trakindo.co.id>; Budi H Setyono <bsetyono@trakindo.co.id>; Muhamad Nasrun 
Tasman <muhamad.tasman@trakindo.co.id>; Anton Tato <anton.tato@trakindo.co.id>; Rahmat 
Wardani <r.wardani@trakindo.co.id>; M Khanif Fahmi <khanif.fahmi@trakindo.co.id>; Erwan Bahar 
<erwan.bahar@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto <bambang.murdianto@trakindo.co.id>; Satria 
Setiawan <satria.setiawan@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Refreshment CIC & CAC TU Reman for 2024 in NKAL 
 
Dear Participants, 
Mohon segera di create di SF nya yang belum 
 

Area IO Number SN Employee Name Branch /PS Text Position 

NORTHERN KAL #N/A 10002919 Nur Iman Tarakan Warehouseman 10G3330HW

NORTHERN KAL #N/A 10001845 Burhan Burhan Lati Warehouseman 10G7030HW

NORTHERN KAL #N/A 
10001935 

Yosan Agustinus Melak Warehouseman 10G2730HW

NORTHERN KAL #N/A 
34585 

Syamsuddin Melak Coordinator 
Warehouse 

10G2730HW

NORTHERN KAL #N/A 10000073 Rizki Syamsudin Balikpapan Warehouseman 10G3130HW

NORTHERN KAL #N/A 10002712 Achmad Rifaldi Balikpapan Warehouseman 10G3130HW

NORTHERN KAL #N/A 30387 Akhmad Khair Robby Sangatta Warehouseman 10G3830HW



NORTHERN KAL #N/A 10002448 Faizal Bengalon Warehouseman 10G6930HW

NORTHERN KAL #N/A 10002772 Arliansyah Sangatta Warehouseman 10G3830HW

 
 
Dear Leaders, 
Mohon dibantu approval nya di LMS, agar hari ini bisa full approval oleh GM. 
 

Area IO Number SN Employee Name Branch /PS Text Position 

NORTHERN KAL #N/A 10002580 Tulus Setyawan Samarinda Site Warehouseman 10G0530HW

NORTHERN KAL #N/A 10002817 Firman Maulana Fiqih Samarinda Site Warehouseman 10G0530HW

NORTHERN KAL #N/A 10001371 Abdul Samad Tj. Redeb-Berau Warehouseman 10G5630HW

NORTHERN KAL #N/A 29777 Agus Cipto Widodo Separi Counterman 10G0630HY

NORTHERN KAL #N/A 19067 Agus Supriyono Samarinda Warehouseman 10G3230HW

NORTHERN KAL #N/A 34577 Arif Eko Winarno Tabang Warehouseman 10G0730HW

NORTHERN KAL #N/A 10001916 Setya Budi Samarinda Warehouseman 10G3230HW

 
Salam, 
Fajar 
Learning & Develeopment Dept. 
 
PT Trakindo Utama  
STC Balikpapan 
Jl. Jend. Sudirman No.848, Balikpapan 76114, Indonesia 
 
Mobile. +62 8115984335 
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook ∙ LinkedIn ∙  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


